DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPANSÃO E
INTERIORIZAÇÃO DO ENSINO FEDERAL NO CEARÁ E SEUS EFEITOS TERRITORIAIS
de autoria de FRANCISCO RÉRISSON CARVALHO CORREIA MÁXIMO, JONAS
PINHEIRO DA SILVA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78584

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78584